
Floor Unit # Category Area, m2 Lot price (EURO) Price per m2 Availability

1st floor
1 101A Standard 36 €209,900.00 €5,830.56 Sold
1 101B Suite 57 €295,900.00 €5,191.23 Sold
1 102 Standard 36 €209,900.00 €5,830.56 Sold
1 103 Standard 36 €209,900.00 €5,830.56 Sold
1 104 Standard 36 €209,900.00 €5,830.56 Sold
1 105 Standard 36 €209,900.00 €5,830.56 Sold
1 106 Superior 48 €259,900.00 €5,414.58 Sold
1 107 Standard 37 €209,900.00 €5,672.97 Sold
1 108 Standard 38 €209,900.00 €5,523.68 Sold
1 109 Standard 39 €209,900.00 €5,382.05 Sold
1 110 Standard 39 €209,900.00 €5,382.05 Sold
1 111 Standard 40 €209,900.00 €5,247.50 Sold
1 112 Superior 52 €295,900.00 €5,690.38 Sold
1 113 Standard 39 €209,900.00 €5,382.05 Sold
1 114 Standard 38 €209,900.00 €5,523.68 Sold
1 115 Standard 38 €209,900.00 €5,523.68 Sold
1 116 Standard 37 €209,900.00 €5,672.97 Sold
1 117 Standard 37 €209,900.00 €5,672.97 Sold
1 118 Standard 37 €209,900.00 €5,672.97 Sold
1 119 Standard 38 €209,900.00 €5,523.68 Booked
1 120 Standard 39 €209,900.00 €5,382.05 Booked
1 121 Standard 40 €209,900.00 €5,247.50 Not for sales
1 122 Suite 71 €369,900.00 €5,209.86 Available

2nd floor
2 201A Standard 37 €219,900.00 €5,943.24 Booked
2 201B Suite 50 €319,900.00 €6,398.00 Available
2 202 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Booked
2 203 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Sold
2 204 Standard 35 €219,900.00 €6,282.86 Sold
2 205 Superior 46 €269,900.00 €5,867.39 Available
2 206 Standard 35 €219,900.00 €6,282.86 Booked
2 207 Standard 35 €219,900.00 €6,282.86 Available
2 208 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Sold
2 209 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Sold
2 210 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Sold
2 211 Superior 46 €269,900.00 €5,867.39 Available
2 212 Standard 34 €219,900.00 €6,467.65 Sold
2 213 Standard 33 €219,900.00 €6,663.64 Sold
2 214 Standard 33 €219,900.00 €6,663.64 Sold
2 215 Standard 33 €219,900.00 €6,663.64 Sold
2 216 Standard 34 €219,900.00 €6,467.65 Booked
2 217 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Booked
2 218 Standard 37 €219,900.00 €5,943.24 Sold
2 219 Standard 38 €219,900.00 €5,786.84 Not for sales
2 220 Standard 36 €219,900.00 €6,108.33 Not for sales
2 221 Suite 61 €339,900.00 €5,572.13 Available

3rd floor
3 301A Standard 38 €229,900.00 €6,050.00 Sold
3 301B Suite 52 €349,900.00 €6,728.85 Available
3 302 Standard 37 €229,900.00 €6,213.51 Booked
3 303 Standard 37 €229,900.00 €6,213.51 Available
3 304 Superior 47 €279,900.00 €5,955.32 Available
3 305 Standard 36 €229,900.00 €6,386.11 Not for sales
3 306 Standard 36 €229,900.00 €6,386.11 Not for sales
3 307 Standard 36 €229,900.00 €6,386.11 Booked
3 308 Standard 36 €229,900.00 €6,386.11 Booked
3 309 Standard 36 €229,900.00 €6,386.11 Sold
3 310 Superior 48 €279,900.00 €5,831.25 Available
3 311 Standard 37 €229,900.00 €6,213.51 Sold
3 312 Standard 38 €229,900.00 €6,050.00 Sold
3 313 Standard 38 €229,900.00 €6,050.00 Sold
3 314 Standard 39 €229,900.00 €5,894.87 Sold
3 315 Standard 40 €229,900.00 €5,747.50 Sold
3 316 Standard 40 €229,900.00 €5,747.50 Booked
3 317 Standard 41 €229,900.00 €5,607.32 Booked
3 318 Standard 42 €229,900.00 €5,473.81 Available
3 319 Standard 41 €229,900.00 €5,607.32 Available
3 320 Suite 58 €349,900.00 €6,032.76 Available

4th floor
4 401A Standard 38 €239,900.00 €6,313.16 Available
4 401B Suite 56 €359,900.00 €6,426.79 Available
4 402 Standard 37 €239,900.00 €6,483.78 Available
4 403 Superior 48 €289,900.00 €6,039.58 Available
4 404 Standard 37 €239,900.00 €6,483.78 Booked
4 405 Standard 37 €239,900.00 €6,483.78 Booked
4 406 Standard 36 €239,900.00 €6,663.89 Sold
4 407 Standard 36 €239,900.00 €6,663.89 Sold
4 408 Standard 36 €239,900.00 €6,663.89 Sold
4 409 Superior 49 €289,000.00 €5,897.96 Available
4 410 Standard 38 €239,900.00 €6,313.16 Available
4 411 Standard 38 €239,900.00 €6,313.16 Not for sales
4 412 Standard 39 €239,900.00 €6,151.28 Not for sales
4 413 Standard 39 €239,900.00 €6,151.28 Sold
4 414 Standard 40 €239,900.00 €5,997.50 Available
4 415 Standard 41 €239,900.00 €5,851.22 Sold
4 416 Standard 41 €239,900.00 €5,851.22 Available
4 417 Standard 42 €239,900.00 €5,711.90 Available
4 418 Suite 69 €369,900.00 €5,360.87 Available

5th floor
5 501 Suite 82 €439,900.00 €5,364.63 Available
5 502 Superior 47 €299,900.00 €6,380.85 Available
5 503 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Available
5 504 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Not for sales
5 505 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Not for sales
5 506 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Available
5 507 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Available
5 508 Superior 47 €299,900.00 €6,380.85 Available
5 509 Standard 35 €249,900.00 €7,140.00 Available
5 510 Standard 34 €249,900.00 €7,350.00 Available
5 511 Standard 35 €249,900.00 €7,140.00 Available
5 512 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Not for sales
5 513 Standard 36 €249,900.00 €6,941.67 Not for sales
5 514 Standard 37 €249,900.00 €6,754.05 Available
5 515 Standard 38 €249,900.00 €6,576.32 Available
5 516 Suite 65 €379,900.00 €5,844.62 Available

Villas
0 3 Ocean Villa 75 €529,000.00 €7,053.33 Not for sales
0 6 Ocean Villa 75 €529,000.00 €7,053.33 Not for sales
0 9 Ocean Villa 75 €450,000.00 €6,000.00 Sold
0 12 Ocean Villa 75 €529,000.00 €7,053.33 Not for sales
0 15 Ocean Villa 75 €450,000.00 €6,000.00 Sold
0 18 Ocean Villa 75 €529,000.00 €7,053.33 Not for sales
0 23 Ocean Villa 75 €590,000.00 €7,866.67 Not for sales
0 26 Ocean Villa 75 €450,000.00 €6,000.00 Booked
0 29 Ocean Villa 75 €450,000.00 €6,000.00 Booked
0 31 Ocean Villa 75 €590,000.00 €7,866.67 Not for sales
0 33 Ocean Villa 75 €590,000.00 €7,866.67 Booked
0 36 Ocean Villa 75 €590,000.00 €7,866.67 Not for sales
0 1 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 2 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 4 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 5 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 7 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 8 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 10 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 11 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 13 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 14 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 16 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 17 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Available
0 19 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Available
0 20 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 21 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Available
0 22 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 24 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 25 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 27 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales
0 28 Garden Villa 92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales

0 30 Garden 
Villa

92 €390,000.00 €4,239.13 Not for sales


